
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 872943

Prodej zemědělského objektu v Bezvěrově u Teplé, okres Cheb
36461, Teplá

1 575 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bulvasová Lucie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 1228 m2 Užitná plocha: 1228 m2

Plocha parcely: 5436 m2 Počet podlaží v domě: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej bývalého hospodářského stavení (ovčína) na okraje obce Bezvěrov u Teplé. Jedná
se o budovu, určenou k demolici a k tomu náležící pozemky o výměře 5 500 m2. Tyto pozemky je možné využít pro
vybudování budov pro chov hospodářských zvířat, případně pro další drobnou zemědělskou výrobu, pěstování zeleniny
apod. V případě zájmu je možné dokoupit další navazující pozemky. Obec Bezvěrov u Teplé se nachází ve velmi klidné
čisté lokalitě, je zde široká možnost rekreačního využití (nedaleko se nachází turistické trasy a cyklostezky, rybník
Betlém, lokality vhodné pro myslivost atd.). Region Tepelska je známý svojí čistou přírodou, vhodnou k drobnému
zemědělství, chovu hospodářských zvířat a pěstování ovoce a zeleniny. Veškerá občanská vybavenost se nachází v
Mariánských Lázních (dojezdová vzdálenost 20 minut), v Toužimi (25 minut) či Teplé (10 minut). Více informací v
realitní kanceláři. Rádi zprostředkujeme i osobní jednání s majitelem týkající se podrobností prodeje.


